INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
COMENDADOR GOMES IPRECOMGO

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA LTDA

Vigência: 01/11/2025 31/10/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0015.2037.3.3.90.40.00

Valor Global: (TRÊS MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS).3.360,00R$

PATRICIO FERREIRA MARTINS

PRESIDENTE